2006年度 ３月総会議事進行表

1 開会あいさつ ( 司会 副会長 )

  「会員総数 ( 188 ) 名、出席者 (  35   ) 名、委任状数 (  114  ) 名、

   計 (  149    ) 名」以上の通り、議決権の半数以上であり、本総会は有効に成立する

   事を宣言いたします。

２ 自治会長あいさつ ( 会長 )

３ 選挙管理委員の選出 ３名 ( 司会 )

  「どのような方法で選出させていただきましょうか？」

      <司会一任の声>

  (○○○○)さん・(○○○○)さん・(○○○○)さんにお願いいたします。

４ 役員選挙 ( 選挙管理委員 )

Ａ．自治会長選挙

  任期１年１名を選出していただきます。

Ｂ．自治会役員選挙

   ○○○○○、○○○○、○○○○、○○○の任期満了にともない、

 すでに、○○○○○○○では○○○○さんを選出していただいていますので、

   ２年任期の役員３名を、○○○○○○○以外の方で選出していただきます。

     <今回は特別に○○さんの再選をさけてほしい点を会長より連絡>

Ｃ．真野幼小学校後援会役員

   南、北、○○○○○○○から各 1名を選出していただきます。

   すでに、○○○○○○○では○○○○さんを選出していただいていますので、

   南は（１組から 7組、○○○○タウン、○○○○○○Ｍ）の方で

  北は（８組から 11 組、○○○○○○Ｋ）の方で選出していただきます。

     <南北両方を書かれた方があり無効表が数枚あり>

Ｄ．神田神社 世話方

   ○○○○、○○○○ 任期満了にともない、

   ３年任期の総代２名を、氏子の方で選出していただきます。

Ｅ．昌法寺 世話方

   ○○○○ 任期満了にともない、

   ２年任期の総代 1名を、昌法寺にお墓をもっている方で選出していただきます。

 選挙以外による役員につきましては、決まり次第、新自治会長までご連絡ください。

----------------------------------------------------------------------------------

 参考

 Ｆ. 福祉委員 ○○○○・○○○○・○○○○

 Ｇ. 体育委員 ○○○○・○○○○・○○○○・○○○○

 Ｈ. 交通安全推進委員指導員 ○○○○・○○○○ (家順)

 Ｉ． 子供会会長 ○○○○

 Ｊ． 地域安全委員 ９組組長・○○○○組長 (組順)

 Ｋ． 女性部代表 ○○○○○

 Ｌ. 農業組合長 農業委員にて選出していただきます。(14 日以降)

  Ｍ． 老人クラブ ３月末

５ その他 ( 司会 )

 ○○○○推薦の件